
JUGO VERDE

*Paquete desayuno $240
incluye jugo o fruta y café americano

Nopal, piña, apio, perejil y jugo de naranja

JUGO NARANJA

JUGO ZANAHORIA

Natural en temporada

JUGO HAWAIANO
Sandía, piña y jugo de naranja

Papaya y jugo de naranja

Fresa, chocolate o vainilla

JUGO ACAPULCO SIRENA

CAFÉ AMERICANO

CAFÉ EXPRESO

VARIEDAD DE TÉ

MALTEADA

CHOCO MILK

PLATO DE FRUTAS DE LA ESTACIÓN

TOPPING PARA FRUTAS 
Granola, avena, amaranto, yogurt o cottage 

Sandía, piña, papaya y melón

Dos piezas de huevo revueltos con chorizo
de San Sebastián

Estrellados, a la mexicana o revueltos con
jamón, con guarnición de frijoles refritos 

Verdes o rojos o divorciados, servidos con
frijoles refritos 

Dos ingredientes:
Jamón y queso manchego, espinacas y queso panela
Vegetariano champiñones y espinaca
Guarnición de frijoles refritos

Tradicional

*HOT CAKES (3 PIEZAS)

$180

$60

*PAN FRANCÉS (3 PIEZAS) $190

$190

HUEVOS CON CHORIZO $190

HUEVO MOTULEÑOS
Dos piezas de huevos estrellados sobre tostadas
crujientes, con frijoles refritos negros, jamón,
chícharo y salsa roja

*HUEVOS AL GUSTO (2 PIEZAS)

HUEVOS RANCHEROS (2 PIEZAS)

OMELETE AL GUSTO (2 PIEZAS)

$215

$195

$180

$220

Nopales y queso panela guarnición de salsa mexicana
NOPAL Y PANELA ASADO

Pieza de huevo extra 
Orden de jamón 
Orden de tocino 

Ingredientes Extras
Orden de pan tostado 
Orden de frijoles 

$150

$40

$85

$70

$90

$85

$85

$50

$60

$50

$90

$85

CHILAQUILES ROJOS O VERDES
Con pollo

*Con dos piezas de huevo

ENCHILADAS ROJAS Y VERDES

HUEVOS CABALLO

Rellenas con pechuga de pollo desmenuzada, crema,
lechuga, rodaja de jitomate y queso cotija

Deliciosa arrachera asada al gusto, con dos huevos
estrellados montados con salsa ranchera y
frijoles refritos

$225

$215

$210

$260

MENÚ DESAYUNOS

B
E

B
ID

A
S

H
U

E
V

O
S

 Y
 O

M
E

L
E

T
T

E
S

E
N

T
R

A
D

A
S

 V
A

R
IA

S

P
L

A
T

IL
L

O
S

 D
E

S
A

Y
U

N
O

S


