



MENÚ DESAYUNOS

*Paquete desayuno \$240
incluye jugo o fruta y café americano

BEBIDAS

JUGO VERDE	\$85
Nopal, piña, apio, perejil y jugo de naranja	
JUGO NARANJA	\$70
Natural en temporada	
JUGO ZANAHORIA	\$90
JUGO HAWAIANO	\$85
Sandía, piña y jugo de naranja	
JUGO ACAPULCO SIRENA	\$85
Papaya y jugo de naranja	
CAFÉ AMERICANO	\$50
CAFÉ EXPRESO	\$60
VARIEDAD DE TÉ	\$50
MALTEADA	\$90
Fresa, chocolate o vainilla	
CHOCO MILK	\$85

ENTRADAS VARIAS

PLATO DE FRUTAS DE LA ESTACIÓN	\$180
Sandía, piña, papaya y melón	
TOPPING PARA FRUTAS	\$60
Granola, avena, amaranto, yogurt o cottage	
*HOT CAKES (3 PIEZAS)	\$190
*PAN FRANCÉS (3 PIEZAS)	\$190
Tradicional	

HUEVOS Y OMELETTES

HUEVOS CON CHORIZO	\$190
Dos piezas de huevo revueltos con chorizo de San Sebastián	
HUEVO MOTULEÑOS	\$215
Dos piezas de huevos estrellados sobre tostadas crujientes, con frijoles refritos negros, jamón, chícharo y salsa roja	
*HUEVOS AL GUSTO (2 PIEZAS)	\$195
Estrellados, a la mexicana o revueltos con jamón, con guarnición de frijoles refritos	
HUEVOS RANCHEROS (2 PIEZAS) 	\$180
Verdes o rojos o divorciados, servidos con frijoles refritos	
OMELETE AL GUSTO (2 PIEZAS)	\$220
Dos ingredientes: Jamón y queso manchego, espinacas y queso panela Vegetariano champiñones y espinaca Guarnición de frijoles refritos	
NOPAL Y PANELA ASADO	\$150
Nopales y queso panela guarnición de salsa mexicana	
Ingredientes Extras Pieza de huevo extra Orden de jamón Orden de tocino	
Orden de pan tostado Orden de frijoles	

PLATILLOS DESAYUNOS

CHILAQUILES ROJOS O VERDES 	\$225
Con pollo	
*Con dos piezas de huevo	\$215
ENCHILADAS ROJAS Y VERDES 	\$210
Rellenas con pechuga de pollo desmenuzada, crema, lechuga, rodaja de jitomate y queso cotija	
HUEVOS CABALLO	\$260
Deliciosa arrachera asada al gusto, con dos huevos estrellados montados con salsa ranchera y frijoles refritos	